



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลกะเปา
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล
รายจ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์
ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงิน
งบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจ
ดูได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อ
จัดจ้างในงานก่อสร้าง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปรารธนา จันทร์พฤกษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะเปา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	71,640.59	
2	งานระบบไฟฟ้า	4,581.85	
3	งานอื่น ๆ	342,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	418,622.44	
	ราคากลาง	418,622.44	
	ราคากลาง : สีสันหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวราภรณ์ กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายปราธนา จันทร์พฤกษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุรัชนิยา แยมเย็น)

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บางมะเดื่อ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรัชฎาภรณ์ สุขเวช)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะเปา อำเภอสิริรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสิริรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	54,725.07	1.3091	71,640.59	
2	งานระบบไฟฟ้า	3,500.00	1.3091	4,581.85	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				76,222.44	

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาววราภรณ์ กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุรัชนิยา แยมเย็น)

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บางมะเดื่อ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรัชฎาพรรณ สุเวช)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายปราธนา จันทร์พฤษ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถังน้ำประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสรรคบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอื่น ๆ	320,000.00	1.0700	342,400.00	
รวมค่าก่อสร้าง				342,400.00	

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร จำนวน

- ตร.ม.

เฉลี่ย

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาววรารณ กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุรัชนิยา แยมเนียน)

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บางมะเดื่อ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวรัชฎาวรรณ สุขเวช)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายปราธนา จันทร์พฤกษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

